MUNICÍPIO DE SANTO ANASTÁCIO
TERMO ADITIVO I DO CONTRATO N°. 121/2024
Contratante: Município de Santo Anastácio
Contratado: SS & SERVIÇOS LTDA-ME
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual

por mais 12 (doze) meses, corrigindo o valor total para
R$ 62.423,95 (sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e
três reais e noventa e cinco centavos).

Assinatura: 02/12/2025
Modalidade: Dispensa nº 46/2024

...........................................................................................................

Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Leis
	Portarias